
ご来校御礼 

Ｒ３．６．３ 

第３３１話 

 

昨日、授業参観・壮行会・部活動参観に数多くのご来校を賜りました。 

お忙しい中にもかかわらず、心から厚く御礼申し上げます。 

 おかげで、気持ちの入った素敵な午後の一時となりました。 

 部活動の意気込みを各部ごとに語る場面では、個人として、チームとして、卒業した先輩

との伝統の面からなど、思いのあふれる内容だったと思います。 

 明日は陸上競技の大会があるなど、決戦及び制作、演奏の場に臨む井波中生に、今後とも

熱い声援と支援をよろしくお願いいたします。 


